REIC821003 - A435FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009083 - 05/11/2024 - | - U

FUTU RA R | A SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
ananZiaiD f = : l'r-!'l;'.--'\lI i 'f':-l"l.'"';".!"'_-"'.-"r Ll ¥ I El'lli‘]dﬂl]lﬂ“i

dall'Uni * i reod all:
e P i

Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO PETRARCA”
Via Petrarca, 1 - 42020 San Polo D’Enza (RE) — Tel. 0522-241799
Cod. Mecc. REIC821003 - C. F. 80016350359 Email: reic821003@istruzione.it
P.E.C.: reic821003 @pec.istruzione.it Sito web:https://icsanpolodenza.edu.it

Ai Docenti

Ai Genitori

All’'Albo
San Polo d’Enza, 4/11/2024

Oggetto: Decreto di Nomina dei componenti il
CONSIGLIO INTERSEZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto I'esito delle elezioni
Preso atto della proclamazione degli eletti
Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. 31/05/74 n.ro 416
DECRETA

eletti per A.S. 2024/2025 i seguenti genitori:

SCUOLE INFANZIA

ELENCO RAPPRESENTANTI DI CLASSE

SCUOLA MATERNA “PRIMAVERA”

1 1 UNICA GETI MARGHERITA




REIC821003 - A435FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009083 - 05/11/2024 - | - U

ELENCO RAPPRESENTANTI DI CLASSE

SCUOLA MATERNA “PAPA GIOVANNI XXII”

CLASSE COGNOME E NOME rappresentante
SEZIONE A DI PUORTO ANNUNZIATA

SEZIONE B CASTELLARI JASMINE

SEZIONE C EL GARTI FATIMA

SEZIONE D RICCHETTI ARIANNA

SEZIONE E PARRINO GRETA

F.to il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Barbara Giacomini

Documento informatico firmato digitalmente ai
sensi delD.Lgs 82/2005 s.m.i. e horme
collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa




